公 印 省 略

田保福第１５３号

令和７年１０月３０日

田川市地域福祉計画策定・推進会議委員 各位

田川市地域福祉計画策定・推進会議

委員長  村山 浩一郎

令和７年度第２回田川市地域福祉計画策定・推進会議の開催について（通知）

新緑の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記のとおり、令和７年度第２回田川市地域福祉計画策定・推進会議を開催しま

すので、御出席いただきますようお願いします。

記

１ 日 時  令和７年１１月１０日（月）１３時～１４時（予定）

２ 場 所  田川市役所 １階 大会議室

３ 議 題（予定）

 ⑴ 第３次地域福祉計画の策定について

 ⑵ 第３次地域福祉計画の策定に係る市民意識調査アンケートについて

※議題は変更となる場合があります。最終的な議題については資料送付の際にお知らせ

します。

４ その他

  当日は、田川市地域福祉計画（第２次）（本編・概要版）を使用しますので、必ずお

持ちくださるようお願いします。

田川市福祉部保健福祉課福祉政策係

担当：岩本、瀧本

電話：８５-７１１８（直通）